

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Piso 1 Torre A Requisición 1	Piso 2 torre B	1	\$117,216.73 MXN	\$117,216.73 MXN
2	Piso 1 Torre A Requisición 2	Piso 1 Torre A	1	\$514,680.86 MXN	\$514,680.86 MXN
3	Piso 1 Torre B Requisición 3	Piso 1 Torre B	1	\$381,661.50 MXN	\$381,661.50 MXN
4	Piso 5 Torre B Requisición 4	Piso 5 Torre B	1	\$514,132.62 MXN	\$514,132.62 MXN
5	Piso 4 Torre B Requisición 5	Piso 4 Torre B	1	\$530,207.02 MXN	\$530,207.02 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$2,057,898.73 MXN

Total Final (MXN): \$ 2,057,898.73 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Validez de la oferta
15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 2 a 4 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía
1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Devoluciones
Ningún equipo podrá ser devuelto a excepción que sea aprobado por escrito

Autorización
Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
Cesar Alejandro Zenil Oliver
czenil@artcoustix.com
Director General

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Piso 1 Torre A Requisición 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Sistema de reserva de salas Conectividad: PoE/PoE+, Ethernet, WiFi * Tipo de pantalla: Táctil capacitiva * Color pantalla: Color * Tamaño de pantalla: 8" * Fuente alimentación: 12V, POE/POE+ * Resolución: 1024x768	Pieza	Evoko	ERM2001	\$29,518.20	\$29,518.20
2	2		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$15,214.50	\$30,429.00
3	3		Interfaz de mesa Caja de acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación. Negro - Módulo de CA no incluido. Acepta un módulo de alimentación de CA o CA+USB, además de tres módulos Retractor, ocho cables AV, o tres módulos de conectividad AV AAP™	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 1202	\$6,454.08	\$19,362.24
4	1		Conmutador hdmi de 4 entradas La serie SW HD 4K PLUS de Extron de conmutadores HDMI de dos, cuatro, seis y ocho entradas admiten 4K/60 con muestreo de color 4:4:4. Están diseñados para la conmutación de señales de vídeo entre múltiples fuentes HDMI a un único dispositivo de visualización.	Pieza	Extron	SW4 HD 4K PLUS	\$9,590.40	\$9,590.40
5	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$2,925.50	\$5,851.00
							Total(MXN): \$94,750.84	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$252.29	\$504.58
2	1		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$292.72	\$292.72
3	1		Cable hdmi de 5m HDMI de alta velocidad, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC05M	\$561.60	\$561.60
4	1		Cable hdmi de 8m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC08M	\$1,506.99	\$1,506.99
							Total(MXN): \$2,865.89	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$9,800.00	\$19,600.00
							Total(MXN): \$19,600.00	

Gran total de Piso 1 Torre A Requisición 1: \$ 117,216.73 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Piso 1 Torre A Requisición 2

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	8		Sistema de reserva de salas Conectividad: PoE/PoE+, Ethernet, WiFi * Tipo de pantalla: Táctil capacitiva * Color pantalla: Color * Tamaño de pantalla: 8" * Fuente alimentación: 12V, POE/POE+ * Resolución: 1024x768	Pieza	Evoko	ERM2001	\$29,518.20	\$236,145.60
2	8		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$15,214.50	\$121,716.00
3	2		Interfaz de mesa Interface a mesa de acceso a cables para conectividad AV y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 100	\$5,780.16	\$11,560.32
4	6		Interfaz de mesa Caja de acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación. Negro - Módulo de CA no incluido. Acepta un módulo de alimentación de CA o CA+USB, además de tres módulos Retractor, ocho cables AV, o tres módulos de conectividad AV AAP™	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 1202	\$6,454.08	\$38,724.48
5	3		Conmutador hdmi de 4 entradas La serie SW HD 4K PLUS de Extron de conmutadores HDMI de dos, cuatro, seis y ocho entradas admiten 4K/60 con muestreo de color 4:4:4. Están diseñados para la conmutación de señales de video entre múltiples fuentes HDMI a un único dispositivo de visualización.	Pieza	Extron	SW4 HD 4K PLUS	\$9,590.40	\$28,771.20
6	4		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$2,925.50	\$11,702.00

Total(MXN): \$448,619.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	8		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$252.29	\$2,018.32
2	4		Cable hdmi de 8m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC08M	\$1,506.99	\$6,027.96
3	2		Cable de hdmi de 10m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, 18,0 Gbps.	Pieza	Liberty	HALO-HC10M	\$1,807.49	\$3,614.98

Total(MXN): \$11,661.26

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	8		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$6,800.00	\$54,400.00

Total(MXN): \$54,400.00

Gran total de Piso 1 Torre A Requisición 2: \$ 514,680.86 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Piso 1 Torre B Requisición 3

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	5		Sistema de reserva de salas Conectividad: PoE/PoE+, Ethernet, WiFi * Tipo de pantalla: Táctil capacitiva * Color pantalla: Color * Tamaño de pantalla: 8" * Fuente alimentación: 12V, POE/POE+ * Resolución: 1024x768	Pieza	Evoko	ERM2001	\$29,518.20	\$147,591.00
2	7		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$15,214.50	\$106,501.50
3	5		Interfaz de mesa Interface a mesa de acceso a cables para conectividad AV y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 100	\$5,780.16	\$28,900.80
4	3		Interfaz de mesa Caja de acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación. Negro - Módulo de CA no incluido. Acepta un módulo de alimentación de CA o CA+USB, además de tres módulos Retractor, ocho cables AV, o tres módulos de conectividad AV AAP™	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 1202	\$6,454.08	\$19,362.24
5	1		Conmutador hdmi de 4 entradas La serie SW HD 4K PLUS de Extron de conmutadores HDMI de dos, cuatro, seis y ocho entradas admiten 4K/60 con muestreo de color 4:4:4. Están diseñados para la conmutación de señales de video entre múltiples fuentes HDMI a un único dispositivo de visualización.	Pieza	Extron	SW4 HD 4K PLUS	\$9,590.40	\$9,590.40
6	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$2,925.50	\$5,851.00

Total(MXN): \$317,796.94

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	7		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$252.29	\$1,766.03
2	2		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$292.72	\$585.44
3	6		Cable hdmi de 5m HDMI de alta velocidad, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC05M	\$561.60	\$3,369.60
4	1		Cable de hdmi de 10m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, 18,0 Gbps.	Pieza	Liberty	HALO-HC10M	\$1,807.49	\$1,807.49

Total(MXN): \$7,528.56

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	7		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$8,048.00	\$56,336.00
							Total(MXN): \$56,336.00	

Ingeniería en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Oficinas corporativas truper - Cotización truper Torre a y b

Folio: 3078

CLIENTE: TRUPER

Gran total de Piso 1 Torre B Requisición 3: \$ 381,661.50 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Piso 5 Torre B Requisición 4

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	6		Sistema de reserva de salas Conectividad: PoE/PoE+, Ethernet, WiFi * Tipo de pantalla: Táctil capacitiva * Color pantalla: Color * Tamaño de pantalla: 8" * Fuente alimentación: 12V, POE/POE+ * Resolución: 1024x768	Pieza	Evoko	ERM2001	\$29,518.20	\$177,109.20
2	9		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$15,214.50	\$136,930.50
3	5		Interfaz de mesa Interface a mesa de acceso a cables para conectividad AV y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 100	\$5,780.16	\$28,900.80
4	5		Interfaz de mesa Caja de acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación. Negro - Módulo de CA no incluido. Acepta un módulo de alimentación de CA o CA+USB, además de tres módulos Retractor, ocho cables AV, o tres módulos de conectividad AV AAP™	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 1202	\$6,454.08	\$32,270.40
5	3		Conmutador hdmi de 4 entradas La serie SW HD 4K PLUS de Extron de conmutadores HDMI de dos, cuatro, seis y ocho entradas admiten 4K/60 con muestreo de color 4:4:4. Están diseñados para la conmutación de señales de video entre múltiples fuentes HDMI a un único dispositivo de visualización.	Pieza	Extron	SW4 HD 4K PLUS	\$9,590.40	\$28,771.20
6	5		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$2,925.50	\$14,627.50

Total(MXN): \$418,609.60

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	9		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$252.29	\$2,270.61
2	4		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$292.72	\$1,170.88
3	1		Cable hdmi de 5m HDMI de alta velocidad, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC05M	\$561.60	\$561.60
4	5		Cable hdmi de 8m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC08M	\$1,506.99	\$7,534.95
5	2		Cable de hdmi de 10m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, 18,0 Gbps.	Pieza	Liberty	HALO-HC10M	\$1,807.49	\$3,614.98

Total(MXN): \$15,153.02

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
-------	-------	--------	-------------	--------	-------	--------	------------------	----------

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Oficinas corporativas truper - Cotización truper Torre a y b
Folio: 3078
CLIENTE: TRUPER

1	9		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$8,930.00	\$80,370.00
---	---	---	---	------	------------	---------	------------	-------------

Total(MXN): \$80,370.00

Gran total de Piso 5 Torre B Requisición 4: \$ 514,132.62 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Piso 4 Torre B Requisición 5

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	6		Sistema de reserva de salas Conectividad: PoE/PoE+, Ethernet, WiFi * Tipo de pantalla: Táctil capacitiva * Color pantalla: Color * Tamaño de pantalla: 8" * Fuente alimentación: 12V, POE/POE+ * Resolución: 1024x768	Pieza	Evoko	ERM2001	\$29,518.20	\$177,109.20
2	9		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$15,214.50	\$136,930.50
3	4		Interfaz de mesa Interface a mesa de acceso a cables para conectividad AV y alimentación	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 100	\$5,780.16	\$23,120.64
4	7		Interfaz de mesa Caja de acceso a cables para conectividad AV, control remoto y alimentación. Negro - Módulo de CA no incluido. Acepta un módulo de alimentación de CA o CA+USB, además de tres módulos Retractor, ocho cables AV, o tres módulos de conectividad AV AAP™	Pieza	Extron	CABLE CUBBY 1202	\$6,454.08	\$45,178.56
5	4		Conmutador hdmi de 4 entradas La serie SW HD 4K PLUS de Extron de conmutadores HDMI de dos, cuatro, seis y ocho entradas admiten 4K/60 con muestreo de color 4:4:4. Están diseñados para la conmutación de señales de vídeo entre múltiples fuentes HDMI a un único dispositivo de visualización.	Pieza	Extron	SW4 HD 4K PLUS	\$9,590.40	\$38,361.60
6	6		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$2,925.50	\$17,553.00
Total(MXN): \$438,253.50								

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	9		Cable de hdmi 1m Cable de HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet de 1m.	Pieza	Liberty	HALO-HC01M	\$252.29	\$2,270.61
2	4		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$292.72	\$1,170.88
3	1		Cable hdmi de 5m HDMI de alta velocidad, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC05M	\$561.60	\$561.60
4	4		Cable hdmi de 8m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC08M	\$1,506.99	\$6,027.96
5	3		Cable de hdmi de 10m HDMI de alta velocidad con clasificación Ethernet, 18,0 Gbps.	Pieza	Liberty	HALO-HC10M	\$1,807.49	\$5,422.47
Total(MXN): \$15,453.52								

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
-------	-------	--------	-------------	--------	-------	--------	------------------	----------

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Oficinas corporativas truper - Cotización truper Torre a y b
Folio: 3078
CLIENTE: TRUPER

1	9		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$8,500.00	\$76,500.00
---	---	---	---	------	------------	---------	------------	-------------

Total(MXN): \$76,500.00

Gran total de Piso 4 Torre B Requisición 5: \$ 530,207.02 MXN